A. Weißthanner.

Nr. II.

Rubriken über die Teilnahme des Stiftes St. Andreas an der großen, vom Dom ausgehenden Fronleichnamsprozession in Freising und die nachfolgende eigene Prozession des Stiftes, denen die Ordnung der Stadtprozession angeschlossen ist.

Freising-St. Andreas 1407

Nota quod post primam illa die fit processio cum sacramento Eucharistie modo et forma ut postea inmediate scriptum est secundum consuetudinem maioris ecclesie. Et nos de sancto Andrea exspectamus processionem de Summo prope portam et turrin in descensu montis et sic processionaliter omnibus reuersis vsque ad Curiam Episcopalem nos separatur transeundo ad chorum nostrum cum R^o Homo quidam. Postea Inofficiator misse recipit sacramentum de Altari in choro et facimus processionem uersus Capitulum per Capitolium circumeundo chorum et ecclesiam nostram cum R^o Homo quidam etc. qua processione completa Secuntur hore et Officium perficiendum. Nunc sequitur modus procedendi de Summo sc. Finita Prima fiat processio Cum corpore et portentur omnes reliquie huius ecclesie tam per Canonicos quam per vicarios. Nec non nos Canonici sancti Andree cum vicarijs nostris et scolarijs ac cum omnibus reliquijs vexillis et alijs sollempnitatibus. Eo etiam modo isti De sancto vito et similiter religiosi debent venire ad ecclesiam nostram, quibus sic dispositis et existentibus quod candele incense et Cruces et vexilla precedant. Deinde secuntur scolares processionaliter cum sertis de floribus decoratis. Postea secuntur clerici cum reliquijs deuote processionaliter prout meritum a deo habere desiderant. Deinde sequitur statim pontifex si praesens est vel maior in ecclesia cum corpore christi inmediate sub vno celo adhoc preparato et disposito. Et meliores ciues huius ciuitatis ipsum celum portantes et fiat processio de ecclesia nostra per capellam sancti Johannis et de monte ad ciuitatem. De ciuitate vsque ad portam sancti Viti et de ista porta eundo per ciuitatem usque versus portam qua itur ad nouam Cellam transeundo per vicum hospitalis et tunc ascendendo in montem versus ecclesiam sancti Petri et deinde circu[m]eundo Montem. Hoc tamen obseruandum et tenendum est quod quilibet de ciuitate cuiuscumque condicionis sit ad honorem et laudem Corporis christi ante domum suam vbi corpus dominicum transeat

flores et gramina aspergat similiter arbores siue Ramos de arboribus virides ponendo et locando. Et ipsi ciues facientes eciam custodiam cum armatis. Praedictis omnibus sic factis cantabitur Tercia et Sexta . . .